
© Europos Sąjunga, 2024 m.

Pakartotinis šio dokumento naudojimas yra leidžiamas, jeigu tai tinkamai pažymima ir nurodomi 
padaryti pakeitimai (Creative Commons Attribution 4.0 International licencija). Naudoti ar atgaminti 
elementus, kurių autorių teisės nepriklauso ES, galima tik gavus atitinkamų teisių turėtojų leidimą. Visi 
paveikslėliai © Europos Sąjungai, jei nenurodyta kitaip. 

Liuksemburgas: Europos Sąjungos leidinių biuras, 2024 m.

Luxembourg: Publications Office of the European Union, 2024 
 
PDF ISBN 978-92-68-18823-1 doi: 10.2775/488031 NA-05-24-269-LT-N

Migracijos ir prieglobsčio paktas

Balandžio 2024 | #MigrationEU

Bendra ES migracijos valdymo sistema

Neteisėto išvykimo 
prevencija

Skatinimas naudotis 
teisėtais migracijos

būdais

Kova su neteisėtu 
migrantų gabenimu

Bendradarbiavimas 
readmisijos srityje

Migracijos aspekto 
įtraukimas į tarptautines 

partnerystes

Saugios išorės
sienos

Griežtas
tikrinimas

Sparčios ir efektyvios 
procedūros

Veiksminga solidarumo ir 
atsakomybės sistema

Sistemos EURODAC 
prieglobsčio ir migracijos 

duomenų bazė

Piktnaudžiavimo 
prevencija

Žmonių teisių 
užtikrinimas

Nuolatinė solidarumo 
sistema

Operatyvinė ir finansinė 
pagalba

Aiškesnės taisyklės 
dėl atsakomybės už 

prieglobsčio prašymus

Krizių protokolai ir 
kovos su instrumen-
talizavimu veiksmai

Pasienio procedūra ir 
grąžinimas

Antrinio judėjimo 
prevencija

Priskiriant pabėgėlio 
statusą taikomi 
ES standartai

Aiškios prieglobsčio 
taisyklės


